
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28.06.2023                                                                                                   № 16/249 

пгт Пижанка 

 
О безвозмездной передаче ликвидной древесины из  

муниципальной собственности муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области в собственность 

муниципального унитарного предприятия «Пижанская автоколонна» 

 
В соответствии со статьей 129, 214 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст. 3 Лесного кодекса Российской Федерации, на основании 

подраздела 3.8 раздела 3 Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования Пижанский 

муниципальный район, утвержденного решением Думы Пижанского 

муниципального округа от 29.12.2021 № 6/69, Дума Пижанского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Передать по договору безвозмездной передачи ликвидную древесину 

в объеме 22 м3 из муниципальной собственности муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области в 

собственность муниципального унитарного предприятия «Пижанская 

автоколонна».  

2. Администрации Пижанского муниципального округа: 

2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Думы Пижанского 

муниципального округа                                 В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа               А.Н. Васенин 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующая отделом по управлению 

муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами администрации 

муниципального округа                                                                           Л.С. Урасова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского  

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена:          М.В. Семенова 

 


